
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О согласовании установки 
ограждающего устройства по адресу: 
г. Москва, Кутузовский проспект,  д.33  
 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы №39 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями город Москвы», рассмотрев 
обращение инициативной группы жильцов от 14.11.2014 №010110-145-14, 
заслушав информацию Председателя комиссии по жилищно-коммунальному 
хозяйству       Трифонова С.Ю.,   Совет депутатов решил:  
1. Согласовать установку одного ограждающего устройства  по адресу: г. 
Москва, Кутузовский проспект, д.33,  согласно схеме. 
2. Обеспечить круглосуточный и беспрепятственный проход пешеходов и проезд  
на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств 
правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб 
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, 
организаций газового хозяйства и коммунальных служб.  
3. Направить настоящее решение представителю инициативной группы жителей 
дома по адресу: г. Москва, Кутузовский проспект, д.33. 
4. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово. 
5. Опубликовать  настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 
Дорогомилово» и на сайте www.dorogomilovo.info. 
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука.   
 
 
Заместитель председателя 
Совета депутатов муниципального 
округа Дорогомилово                                                                 З.И. Шаргатова 
 

 

http://www.dorogomilovo.info/�


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
  

   
                 



 Приложение  
 к решению Совета депутатов  
 муниципального округа Дорогомилово 
 от ______________№_______________ 

 

 
 

 


